

Перечінь робіт на оздоблення фасаду (без утеплення стіни будинку в гаражі)

Найменування фасадних робіт	Од.вим	Кіл.	Ціна	Вартість
Утеплення				
Улаштування теплоізоляції фасаду плитами мінераловатні товщ. 100 мм з армуванням і зтяжкою клеєм, без нанесення фактури	м2	234	750	175500
Монтаж кутника ПВХ з сіткою	мп	149,6	90	13464
Улаштування відкосів вікон з армуванням і зтяжкою клеєм, без нанесення фактури	мп	100,46	450	45207
Влаштування примикання відкосів до проїому	мп	100,46	120	12055,2
Улаштування вирівнюючого шару по монолітним поясам та колонам, теплоізоляційними плитами ПСБС-25-50 мм, з армуванням і зтяжкою клеєм, без нанесення фактури	мп	144,1	450	64845
Утеплення цоколя з армування сіткою і зтяжкою клеєм	мп	44	450	19800
Ремонт				
Демонтаж утеплювача з цоколя	мп	36,81	150	5521,5
Гідроізоляція цоколя обмазочна мастікою	мп	44	100	4400
Гідроізоляція цоколя рулонная	м.п.	44	100	4400
Додатково				
Збірка і розбірка лісів	м2	250	100	25000
Розвантаження, подача на поверх матеріалів	т	5	1000	5000
Транспортні витрати і пр.				
Доставка лісів в дві сторони	маш	4	1500	6000
Оренда лісів (на всі стіни по периметру)	сут	30	615	18450
Транспортні витрати супровід і контроль об'єкту	%	10	128967	12896,65
Ітого робота				412539,35

Аванс за роботу

Всього до сплати за роботу

412539,35*** Додаткові роботи обговорюються до початку виконання цих робіт**